

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	KLIMATIZACE V OBJEKTECH MĚSTA ORLOVÁ - MĚSTSKÁ POLICIE
Projekt	D.1.4.4 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA
Investor	MĚSTO ORLOVÁ
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Stanislav Gajzler
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	4 215,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	151,74	42,15
Montáž - materiál		63 804,00
Montáž - práce		26 080,00
Mezisoučet 1	4 366,74	89 926,15
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		5 393,04
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	4 366,74	95 319,19
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		99 685,93
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		99 685,93
Základ a hodnota DPH 21%	99 685,93	20 934,05
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		120 619,98
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Úprava rozvaděče RH pole2	2 455,00	4 029,00
Úprava rozvaděče RH pole3	370,00	786,00
Úprava rozvaděče RH1	370,00	781,00
Úprava rozvaděče RH2	510,00	1 037,00
Úprava rozvaděče RH3	510,00	1 037,00
Montážní materiál a práce	52 034,00	14 374,00
HZS	11 770,00	4 036,00

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Úprava rozvaděče RH pole2									
1	-6B-1 Jistič	Ks	1,00	423,00	423,00	168,00	168,00	591,00	591,00
2	-32B-3 Jistič	Ks	1,00	124,00	124,00	189,00	189,00	313,00	313,00
3	-16B-3 Jistič	Ks	1,00	279,00	279,00	198,00	198,00	477,00	477,00
4	Pomocný montážní materiál	ks	1,00	21,00	21,00	34,00	34,00	55,00	55,00
5	Úprava stávajícího rozvaděče	hod	4,00	402,00	1 608,00	860,00	3 440,00	1 262,00	5 048,00
Úprava rozvaděče RH pole2 - celkem					2 455,00		4 029,00		6 484,00
Úprava rozvaděče RH pole3									
6	-6B-1 Jistič	Ks	1,00	140,00	140,00	32,00	32,00	172,00	172,00
7	Pomocný montážní materiál	ks	1,00	230,00	230,00	54,00	54,00	284,00	284,00
8	Úprava stávajícího rozvaděče	hod	2,00	0,00	0,00	350,00	700,00	350,00	700,00
Úprava rozvaděče RH pole3 - celkem					370,00		786,00		1 156,00
Úprava rozvaděče RH1									
9	-6B-1 Jistič	Ks	1,00	140,00	140,00	28,00	28,00	168,00	168,00
10	Pomocný montážní materiál	ks	1,00	230,00	230,00	53,00	53,00	283,00	283,00
11	Úprava stávajícího rozvaděče	hod	2,00	0,00	0,00	350,00	700,00	350,00	700,00
Úprava rozvaděče RH1 - celkem					370,00		781,00		1 151,00
Úprava rozvaděče RH2									
12	-6B-1 Jistič	Ks	2,00	140,00	280,00	56,00	112,00	196,00	392,00
13	Pomocný montážní materiál	ks	1,00	230,00	230,00	50,00	50,00	280,00	280,00
14	Úprava stávajícího rozvaděče	hod	2,50	0,00	0,00	350,00	875,00	350,00	875,00
Úprava rozvaděče RH2 - celkem					510,00		1 037,00		1 547,00
Úprava rozvaděče RH3									
15	-6B-1 Jistič	Ks	2,00	140,00	280,00	56,00	112,00	196,00	392,00
16	Pomocný montážní materiál	ks	1,00	230,00	230,00	50,00	50,00	280,00	280,00
17	Úprava stávajícího rozvaděče	hod	2,50	0,00	0,00	350,00	875,00	350,00	875,00
Úprava rozvaděče RH3 - celkem					510,00		1 037,00		1 547,00
Montážní materiál a práce									
<i>LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLU A PŘÍSLUŠENSTVÍ</i>									
18	20x20 hranatá	m	40,00	98,00	3 920,00	17,00	680,00	115,00	4 600,00
19	40x40 hranatá	m	36,00	110,00	3 960,00	18,00	648,00	128,00	4 608,00
<i>TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST</i>									
20	d 25 mm, pevně	m	50,00	14,00	700,00	2,00	100,00	16,00	800,00
21	A11 Krabice odbočná plastová, šedá, prázdná, IP 54, 12 otv.	ks	10,00	121,00	1 210,00	19,00	190,00	140,00	1 400,00
<i>SVORKOVNICE KRABICOVÁ</i>									
22	3x0,08 - 4 mm2 flexibilní instalační svorka	ks	100,00	7,00	700,00	1,90	190,00	8,90	890,00
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</i>									
23	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	280,00	19,00	5 320,00	13,00	3 640,00	32,00	8 960,00
24	CYKY-J 5x4 , pevně	m	70,00	54,00	3 780,00	21,00	1 470,00	75,00	5 250,00
25	CYKY-J 5x10 , pevně	m	70,00	121,00	8 470,00	33,00	2 310,00	154,00	10 780,00
<i>VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ</i>									
26	CY6 Žlutozelený, pevně	m	100,00	85,00	8 500,00	14,00	1 400,00	99,00	9 900,00
<i>SVORKA UZEMŇOVACÍ</i>									
27	na potrubí	ks	10,00	27,00	270,00	4,00	40,00	31,00	310,00
28	Cu pás. 20x500x0,5mm	ks	10,00	570,00	5 700,00	93,00	930,00	663,00	6 630,00
<i>SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ</i>									
29	k jímání tyči, D=20	ks	2,00	391,00	782,00	63,00	126,00	454,00	908,00
30	SU univerzální	ks	2,00	42,00	84,00	7,00	14,00	49,00	98,00
31	SK křížová	ks	4,00	48,00	192,00	9,00	36,00	57,00	228,00
<i>JÍMACÍ TYČ</i>									
32	JV2,0 2m	ks	2,00	732,00	1 464,00	120,00	240,00	852,00	1 704,00
33	PB9 podstavec betonový 9kg	ks	2,00	1 874,00	3 748,00	306,00	612,00	2 180,00	4 360,00
34	Podl. PB9 podložka gumová	ks	2,00	782,00	1 564,00	129,00	258,00	911,00	1 822,00
<i>NEREZOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ</i>									
<i>DRÁT</i>									
35	Drát 8 AlMgSi T/2 drát ø 8mm AlMgSi T/2 (0,135kg/m) polotvrdý, pevně	m	40,00	36,00	1 440,00	36,00	1 440,00	72,00	2 880,00
36	Pomocný montážní materiál	ks	1,00	230,00	230,00	50,00	50,00	280,00	280,00

	Montážní materiál a práce - celkem				52 034,00		14 374,00		66 408,00
	HZS								
	<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>								
37	Vyhledani pripojovaciho mista	hod	3,00	214,00	642,00	90,00	270,00	304,00	912,00
38	Priprava ke komplexni zkousce	hod	4,00	291,00	1 164,00	85,00	340,00	376,00	1 504,00
39	Zkusebni provoz	hod	8,00	390,00	3 120,00	149,00	1 192,00	539,00	4 312,00
40	Zauceni obsluhy	hod	1,00	260,00	260,00	120,00	120,00	380,00	380,00
	<i>SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI</i>								
41	zapojovani a zkouskach	hod	2,00	329,00	658,00	315,00	630,00	644,00	1 288,00
	<i>PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK</i>								
	<i>DLE CSN 331500</i>								
42	Revizni technik	hod	8,00	552,00	4 416,00	120,00	960,00	672,00	5 376,00
43	Dokumentace vyrobní	ks	1,00	680,00	680,00	300,00	300,00	980,00	980,00
44	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	830,00	830,00	224,00	224,00	1 054,00	1 054,00
	HZS - celkem				11 770,00		4 036,00		15 806,00